
2023年 5 月 25 日 
お客さま各位 

ＪＰコミュニケーションズ株式会社 
 

郵便局イベントスペース利用に伴う運用緩和のご案内 
 
平素は、郵便局広告へのご理解と多大なるご協力をいただき誠にありがとうございます。 
 
郵便局広告のイベントスペースに関して、新型コロナウイルス感染拡大防止対策のため、 
試飲・試食等のイベントを停止しておりましたが、5月 8日以降、新型コロナウイルス感染
症の分類が 5 類に見直されたことに伴い、下記のとおり新たな運用ガイドラインのもと、
2023年 5 月 25 日より受付を開始することとなりましたのでご案内申し上げます。 
 

記 
【広告審査受付開始】 
 2023 年 5月 25日（木）から 
【利用開始】 
 2023 年 6月 1 日（木）から 
【運用ガイドライン】※一部抜粋 
 ・ マスクの着用に関しては、日本郵便株式会社の方針に準ずるものとします。 
 ・ お客さまに直接触れる活動を行う場合は、事前事後の手指のアルコール消毒を行い 

お客さまの同意のもと行います。 
  
イベントスペースは、新型コロナウイルス感染症予防対策等、一部運用を見直しております。
詳しくは、ＪＰコミュニケーションズ株式会社または郵便局広告指定広告代理店までお問
い合わせください。 
 
ＪＰコミュニケーションズ株式会社は、お客さまに安心してサービスをご利用いただける
ように努めてまいります。 
 
ご利用の際には、何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


